## ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 24 Listopada 1881 roku.

№ 47

12 (24) Listopada 1881 r.

### Trzeci międzynarodowy targ we Lwowie na płody rolnicze i mączne.

— Sprawy bieżące. —

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 46).

Lwów dnia 11 października 1881 r.

Daléj na tegoroczny międzynarodowy targ lwowski zgłosili się już naprzód nasi producenci z za kordonu ze znacznymi ilościami zboża, gdy na poprzednie dwa targi pomimo usiłowań komitetu lwowskiego nie było żadnych ztamtąd zgłoszeń.

Pszenicza listopad 237.00 "
kwiecień maj 225.00 "
New-York 143 50 "
Żyto loco 193.00 "
listopad 191.00 "
listopad grudzień 186.20 "
kwiecień-maj 174.20 "
Ólej rzepakowy, listopad grudzień 56.70 "
kwiecień-maj 57.70 "
Okowita loco 51.80 "
listopad 54.00 "
kwiecień-maj 52 40 "

W drukarni Gazety Warszawskiej, ulica Długa Nr. 557. — Дозволено Цензурою.—Варшава, 12 (24) Ноября 1881.